
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE e

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220623002
Processo Administrativo Nº 20220623002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 13/07/2022 08:17:06

MOVIMENTOS DO PROCESSO
25/07/2022 17:15:48 CADASTRO DE PROPOSTA EM SOUSA COMERCIO EIRELI
26/07/2022 11:29:08 CADASTRO DE PROPOSTA MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI
26/07/2022 15:31:04 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
6/07/2022 15:40:41 CADASTRO DE PROPOSTA WMG DISTRIBUIDORA LTDA

26/07/2022 15:41:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WMG DISTRIBUIDORA LTDA
27/07/2022 08:34:37 CADASTRO DE PROPOSTA AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP
27/07/2022 12:10:32 CADASTRO DE PROPOSTA AG VIEIRA COSTA
27/07/2022 12:10:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AG VIEIRA COSTA
27/07/2022 14:34:10 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA
27/07/2022 14:54:31 CADASTRO DE PROPOSTA CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM
27/07/2022 14:55:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM
27/07/2022 15:50:39 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
27/07/2022 16:38:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI
27/07/2022 16:48:58 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
27/07/2022 17:01:12 CADASTRO DE PROPOSTA G8 ARMARINHOS EIREL!
27/07/2022 17:01:17 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS
27/07/2022 17:36:30 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
27/07/2022 17:42:20 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
27/07/2022 17:50:21 CADASTRO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP
27/07/2022 18:00:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP
27/07/2022 19:01:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA G8 ARMARINHOS EIRELI
"8/07/2022 09:03:57
som Dial

MENSAGEM PREGOEIRO

28/07/2022 09:04:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Estar aberta a Sessão, em instantes estarei iniciando a etapa de lances Eletrônicos, para o Pregão Eletrônico nº 2022.06.23.002-
SRP-SASC, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KITS NATALIDADE
DESTINADOS ÀS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, POR MEIO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ.
28/07/2022 09:22:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Gostaria de informa-los que após a verificação da conformidade das propostas escritas com os requisitos estabelecidos no
instrumento convocatório, foram analisadas e declaro CLASSIFICADAS as propostas de preços apresentadas. Informo ainda que
será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, que apresentar preço final superior ao preço máximo fixado (Acórdão nº
1455/2018 -TCU - Plenário).
28/07/2022 09:31:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, encontra-se aberto a fase de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar O
melhor preço.
28/07/2022 09:36:18 MENSAGEM PREGOEIRO
Gostaria de esclarecer, que todos os lances ofertados, são de inteira RESPONSABILIDADE do Licitante. Peço aos senhores que não
ofertem lances que não possam ser cumpridos.
28/07/2022 09:36:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, quaisquer dúvidas, perânte ao processo, poderá ser solicitado esclarecimentos, bem como correção do lance, por
eventual equivoco na digitação.
28/07/2022 09:48:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores essa administração preza pelo zelo e por um aquisição de qualidade, então não ofertem lances que não possam ser
cumprido.

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 1 de?



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

28/07/2022 09:57:46 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores estarei analisando os documentos de habilitação da empresa detentora do LOTE. Peço que continuem online na
plataforma.
28/07/2022 10:28:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Venho nforma-los, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro
HABILITADA a empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME, por atender a todas as exigências do instrumento
convocatório.

28/07/2022 10:29:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Fica desde já convocada a empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME, detentora do LOTE deste certame, para
apresentar em 05 (cinco) dias corridos contar a partir desta convocação, amostras dos referidos itensnº 13 14 15 161718,
1.9, 1.10, 1.13, 1.14 e 1.16 conforme solicitado do instrumento convocatório.
28/07/2022 10:29:31 MENSAGEM PREGOEIRO
As amostras deveram ser entregues no seguinte endereço: Rua José Bessa, nº 101, Centro, CEP: 62.840-000 em Beberibe/CE.
"8/07/2022 10:29:42 MENSAGEM PREGOEIRO
As amostras serão testadas por uma comissão nomeada pela Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania, com objetivo
de aferir a sua total compatibilidade com as Especificações Técnicas.
28/07/2022 10:29:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Caso a amostra não atenda às especificações técnicas exigidas durante a análise técnica, será automaticamente desclassificada.
28/07/2022 10:30:29 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço que a empresa siga a todas informações constante no instrumento convocatório.
28/07/2022 10:31:47 MENSAGEM PREGOEIRO
A todos os participantes deste certame, informo que a partir dessa fase todas informações serão inseridas nesta plataforma. Fiquem
atentos.
28/07/2022 10:32:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Qualquer duvida ou solicitação estamos a inteira disposição.
08/08/2022 09:16:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom Dia, Srs!
08/08/2022 09:18:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Venho informar que a empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME entregou todas amostras e cumpriu todas os
requisitos do instrumento, e teve suas amostras APROVADAS.
08/08/2022 09:19:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Por tanto declaro a empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME, habilitada e vencedora deste pregão.
08/08/2022 09:20:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Informo que dia 08/08/2022, as 09:00hs estará aberto o prazo para manifesto de recurso aos interessados, Peço que fiquem atentos
*a plataforma.
8/08/2022 11:39:43 MENSAGEM PREGOEIRO

senhores venho aqui, corrigir a data para manifesto de recurso. confundi.
08/08/2022 11:40:24 MENSAGEM PREGOEIRO
A data correta será dia 09/08/2022 - as 09:00hs nesta plataforma. .

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: variadas Modelo: kit bebe
Descrição: KIT NATALIDADE CONTENDO: BANHEIRA; ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA; TOUCA E LUVA PARA BEBÉ: FRALDAS DE
ALGODÃO; MEIA; BABITA/PANO DE BOCA; MIJÃO: CAMISETA PAGÃO: CONJUNTO PAGÃO 5 PEÇAS; TOALHA PARA BANHO;
SABONETE LIQUIDO; FRALDA PLÁSTICA P; MANTA; BOLSA MATERNIDADE; KIT ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÉ;
SAPATINHO.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 185,00 Valor Total: 74.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 052 13.806.931/0001-23 168.468,00 74.000,00 Sim
2 A G VIEIRA COSTA 017 41.250.142/0001-94 168.468,00 89.999,99 Sim

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 2de7

Ea



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

*
3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 023 40.579.382/0001-74 168.468,00 99.000,00 Sim
4 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 045 43.446.126/0001-05 168.468,00 101.000,00 Sim
5 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 071 40.788.915/0001-28 168.468,00 113.400,00 Sim

NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 058 15.839.938/0001-77 168.468,00 114.990,00 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 053 35.750.977/0001-00 168.468,00 115.320,40 Sim
8 MAVI COMERCIAL DEPAPELARIAE ALIMENTOS 069 18.027.677/0001-89 168.468,00 116.152,00 Sim
9 FERNANDES ATACAREJO LTDA 038 38.333.439/0001-09 168.468,00 121.999,99 Sim

10 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 022 23.584.940/0001-70 168.468,00 125.698,55 Sim
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 064 05.848.835/0001-10 140.000,00 140.000,00 Sim
12 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 059 40.750.964/0001-71 167.200,00 150.480,00 Sim
13 G8 ARMARINHOS EIREL! 047 14.232.132/0001-53 168.456,00 168.456,00 Sim
"4 AVE BATISTA MULTIVENDAS -EPP 001 26.088.958/0001-70 168.468,00 168.468,00 Sim
5 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI 004 06.167.998/0001-08 168.468,00 168.468,00 Sim.

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
13/07/2022 08:17:06 PUBLICADO
13/07/2022 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
28/07/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/07/2022 09:32:34 DISPUTA
28/07/2022 09:32:34 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 038) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 140.000,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP (PARTICIPANTE 022) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 059) 167.200,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI (PARTICIPANTE 004) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 053) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP (PARTICIPANTE 001) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 168.468,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE G8 ARMARINHOS EIRELI (PARTICIPANTE 047) 168.456,00
28/07/2022 09:32:34 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 168.468,00
28/07/2022 09:33:03 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 139.950,00
28/07/2022 09:33:21 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 139.900,00
28/07/2022 09:33:28 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 038) 167.199,99
28/07/2022 09:33:39 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 138.800,00
28/07/2022 09:34:03 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 138.500,00
28/07/2022 09:34:15 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 138.400,00
28/07/2022 09:34:31 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 167.000,00

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 3de?

6 SOL



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE

+

7

BEBERIBE-CE

28/07/2022 09:34:33 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 138.000,00
28/07/2022 09:34:44 LANCE MARIA VITORIA € DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 138.100,00
28/07/2022 09:35:02 LANCE MARIA VITORIA € DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 137.500,00
28/07/2022 09:35:13 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 135.000,00
28/07/2022 09:35:17 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 137.400,00
28/07/2022 09:35:26 LANCE MARIA VITORIA € DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 134.500,00
28/07/2022 09:35:34 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 132.000,00
28/07/2022 09:35:47 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 130.000,00
28/07/2022 09:35:51 LANCE MARIA VITORIA € DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 131.500,00
28/07/2022 09:36:09 LANCE MARIA VITORIA € DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 129.000,00
28/07/2022 09:37:00 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 134.900,00
:8/07/2022 09:37:10 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 128.900,00
28/07/2022 09:37:23 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 128.500,00
28/07/2022 09:37:45 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 053) 128.450,00
28/07/2022 09:37:57 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 128.400,00
28/07/2022 09:38:26 LANCE (CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 128.300,00
28/07/2022 09:38:38 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 128.200,00
28/07/2022 09:38:38 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 128.000,00
28/07/2022 09:38:50 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 127.800,00
28/07/2022 09:38:55 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 127.900,00
28/07/2022 09:39:03 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 127.500,00
28/07/2022 09:39:12 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 059) 150.480,00
28/07/2022 09:39:16 LANCE MARIA VITORIA € DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 127.300,00
28/07/2022 09:39:22 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 127.200,00
28/07/2022 09:39:34 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 127.000,00
28/07/2022 09:39:37 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 127.250,00
28/07/2022 09:39:50 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 126.900,00
28/07/2022 09:39:51 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 126.800,00
28/07/2022 09:39:55 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 12.800,00
28/07/2022 09:40:07 LANCE MARIA VITORIA € DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 126.700,00
28/07/2022 09:40:10 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 12.800,00.
28/07/2022 09:40:15 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 126.750,00
28/07/2022 09:40:28 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 126.850,00
28/07/2022 09:40:31 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 126.500,00
28/07/2022 09:40:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 058 no valor de 12.800,00 foi cancelado.
28/07/2022 09:40:43 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 126.720,00
28/07/2022 09:40:44 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 134.900,00.
28/07/2022 09:40:57 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 126.300,00
28/07/2022 09:41:14 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 126.200,00
28/07/2022 09:41:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 058 no valor de 134.900,00 foi cancelado.
28/07/2022 09:41:21 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 126.000,00

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 4de?



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

28/07/2022 09:41:29 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 053) 126.150,00
28/07/2022 09:41:34 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 125.900,00
28/07/2022 09:41:40 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 125.000,00
28/07/2022 09:41:44 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: Cancelado
28/07/2022 09:41:57 LANCE AGVIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 124.900,00
28/07/2022 09:42:05 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 124.800,00
28/07/2022 09:42:14 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 124.700,00
28/07/2022 09:42:19 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 124.850,00
28/07/2022 09:42:23 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 124.500,00
28/07/2022 09:42:28 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 124.200,00
8/07/2022 09:42:33 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 124.000,00

28/07/2022 09:42:45 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 123.500,00
28/07/2022 09:42:50 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 123.750,00
28/07/2022 09:42:57 LANCE MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI (PARTICIPANTE 004) 149.999,99
28/07/2022 09:42:58 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 123.000,00
28/07/2022 09:43:00 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116.152,00
28/07/2022 09:43:14 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 116.000,00
28/07/2022 09:43:14 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 115.000,00
28/07/2022 09:43:26 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 114.000,00
28/07/2022 09:43:29 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 114.500,00
28/07/2022 09:43:33 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 122.900,00
28/07/2022 09:43:44 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 113.500,00
28/07/2022 09:43:49 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 122.000,00
28/07/2022 09:43:58 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 113.000,00
28/07/2022 09:44:13 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 121.900,00
28/07/2022 09:44:26 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 053) 115.320,40
8/07/2022 09:44:29 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 120.000,00

28/07/2022 09:45:43 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 038) 121.999,99
28/07/2022 09:46:05 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 115.900,00
28/07/2022 09:46:16 MENSAGEM MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI (PARTICIPANTE 004)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de R$ 149.999,99
28/07/2022 09:46:28 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 115.200,00
28/07/2022 09:46:48 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 114.900,00
28/07/2022 09:47:06 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 112.950,00
28/07/2022 09:47:08 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP (PARTICIPANTE 022) 125.698,55
28/07/2022 09:47:34 TEMPO RANDÔMICO
28/07/2022 09:47:34 LANCE (CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 113.400,00
28/07/2022 09:47:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 004 no valor de 149.999,99 foi cancelado.
28/07/2022 09:47:41 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 112.500,00
28/07/2022 09:47:46 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 112.900,00
28/07/2022 09:47:50 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 114.990,00
28/07/2022 09:47:53 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 111.000,00
28/07/2022 09:48:15 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 110.000,00

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 5de7



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

28/07/2022 09:48:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 104.000,00
28/07/2022 09:48:42 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 103.900,00
28/07/2022 09:48:43 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 103.000,00
28/07/2022 09:48:47 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 11,00
28/07/2022 09:48:59 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,00.
28/07/2022 09:49:10 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 102.900,00
28/07/2022 09:49:13 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,00.
28/07/2022 09:49:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 102.000,00
28/07/2022 09:49:34 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,00.
8/07/2022 09:49:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
28/07/2022 09:49:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 058
28/07/2022 09:49:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 052,PARTICIPANTE 023
28/07/2022 09:49:34 FECHADO 1

28/07/2022 09:50:47 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 99.000,00
28/07/2022 09:51:41 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
PREGOEIRO, PEDIMOS DESCULPAS PELO ERRO. O TECLADO TRAVOU NO MOMENTO DA DIGITAÇÃO.
28/07/2022 09:51:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 058 no valor de 11,00 foi cancelado.
28/07/2022 09:52:07 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 89.999,99
28/07/2022 09:52:08 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 101.000,00
28/07/2022 09:52:11 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
SOLICITAMOS O CANCELAMENTO DO LANCE OU A RESPECTIVA DESCLASSIFICAÇÃO. OBRIGADO.
28/07/2022 09:52:24 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: Peço que fique mais atentos.
48/07/2022 09:52:59 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 74.000,00
28/07/2022 09:54:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
28/07/2022 09:54:34 HABILITAÇÃO
28/07/2022 10:34:45 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052)
A bolsa precisa ser personalizada? Como adquirir a arte?
28/07/2022 10:50:10 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Por gentileza entre em contato com a Secretária de Assistência Social - 8599927-2686
09/08/2022 09:04:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
09/08/2022 09:34:11 EM ADJUDICAÇÃO

EIR : ADSON COSTA CHAVES

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 6de7

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

28/07/2022 09:48:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 104.000,00
28/07/2022 09:48:42 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 103.900,00
28/07/2022 09:48:43 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 103.000,00
28/07/2022 09:48:47 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 11,00
28/07/2022 09:48:59 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,00.
28/07/2022 09:49:10 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 102.900,00
28/07/2022 09:49:13 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,00.
28/07/2022 09:49:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 102.000,00
28/07/2022 09:49:34 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,00.
8/07/2022 09:49:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
28/07/2022 09:49:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 058
28/07/2022 09:49:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 052,PARTICIPANTE 023
28/07/2022 09:49:34 FECHADO 1

28/07/2022 09:50:47 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 99.000,00
28/07/2022 09:51:41 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
PREGOEIRO, PEDIMOS DESCULPAS PELO ERRO. O TECLADO TRAVOU NO MOMENTO DA DIGITAÇÃO.
28/07/2022 09:51:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 058 no valor de 11,00 foi cancelado.
28/07/2022 09:52:07 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 89.999,99
28/07/2022 09:52:08 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 101.000,00
28/07/2022 09:52:11 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
SOLICITAMOS O CANCELAMENTO DO LANCE OU A RESPECTIVA DESCLASSIFICAÇÃO. OBRIGADO.
28/07/2022 09:52:24 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: Peço que fique mais atentos.
48/07/2022 09:52:59 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 74.000,00
28/07/2022 09:54:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
28/07/2022 09:54:34 HABILITAÇÃO
28/07/2022 10:34:45 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052)
A bolsa precisa ser personalizada? Como adquirir a arte?
28/07/2022 10:50:10 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Por gentileza entre em contato com a Secretária de Assistência Social - 8599927-2686
09/08/2022 09:04:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
09/08/2022 09:34:11 EM ADJUDICAÇÃO

EIR : ADSON COSTA CHAVES

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 6de7



a

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 7de7

a

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Gerado em: 09/08/2022 11:53:38 7de7



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220623002
Processo Administrativo Nº 20220623002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 13/07/2022 08:17:06

TOTAL DO PROCESSO: 74.000,00

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 13.806.931/0001-23 74.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 74.000,00 Total: 74.000,00

item: Unidade: UND Marca: variadas Modelo: kit bebe

Descrição: KIT NATALIDADE CONTENDO: BANHEIRA; ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA; TOUCA E LUVA PARA BEBÉ;
FRALDAS DE ALGODÃO; MEIA: BABITA/PANO DE BOCA; MIJÃO; CAMISETA PAGÃO; CONJUNTO PAGÃO 5

PEÇAS; TOALHA PARA BANHO; SABONETE LIQUIDO; FRALDA PLÁSTICA P; MANTA; BOLSA MATERNIDADE;
KIT ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ; SAPATINHO.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 185,00 Total tem: 74.000,00

y

o ADSON COSTA CHAVES

Gerado em: 09/08/2022 11:53:41
1 de 1

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220623002
Processo Administrativo Nº 20220623002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 13/07/2022 08:17:06

TOTAL DO PROCESSO: 74.000,00

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 13.806.931/0001-23 74.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 74.000,00 Total: 74.000,00

item: Unidade: UND Marca: variadas Modelo: kit bebe

Descrição: KIT NATALIDADE CONTENDO: BANHEIRA; ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA; TOUCA E LUVA PARA BEBÉ;
FRALDAS DE ALGODÃO; MEIA: BABITA/PANO DE BOCA; MIJÃO; CAMISETA PAGÃO; CONJUNTO PAGÃO 5

PEÇAS; TOALHA PARA BANHO; SABONETE LIQUIDO; FRALDA PLÁSTICA P; MANTA; BOLSA MATERNIDADE;
KIT ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ; SAPATINHO.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 185,00 Total tem: 74.000,00

y

o ADSON COSTA CHAVES

Gerado em: 09/08/2022 11:53:41
1 de 1


